
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Health Labs NewMe 60 kaps.
 

Cena: 141,96 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kapsułek (30 kaps. + 30 kaps.)

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

HealthLabs NewMe to suplement diety zawierający składniki poprawiające wygląd skóry, włosów i paznokci. Frmuła preparatu
uwzględnia synergizm składników, a dzięki aktywnej biologicznie formie o wysokiej wchłanialności, suplement diety NewMe uzupełnia
dietę w witaminy i składniki mineralne ważne dla zdrowia skóry, włosów i paznokci.

Właściwości:
NewMe Day

Kolagen rybi - odpowiada za jędrność i sprężystość skóry, nawilża i odbudowuje.
Witamina B12 - odgrywa rolę w procesie podziału komórek, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu
homocysteiny.
Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Żelazo - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w
organizmie, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Owoce dzikiej róży - źródło witaminy C, która wspomaga układ odpornościowy, przyczynia się do dobrego samopoczucia,
wspomaga trawienie.
Witamina A (retinol) - pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga zachować zdrową skórę, odgrywa
rolę w procesie specjalizacji komórek.
Cynk - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie oraz
zdrową skórę, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina B6 - pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.
Witamina D - pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, bierze udział w procesie podziału
komórek, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

NewMe Night
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Skrzyp polny (32% krzemianów) - krzemionka w skrzypie pomaga utrzymać włosy, paznokcie i skórę w optymalnym stanie.
Miedź (25% zawartości) - pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry, pomaga chronić komórki przed
stresem oksydacyjnym.
Kwas pantotenowy - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Biotyna - pomaga zachować zdrowe włosy.
Witamina B9 (foliany) - bierze udział w procesie podziału komórek.

Zalecane dzienne spożycie:

NewMe Day - 1 kapsułka dziennie w południe - po posiłku
NewMe Night - 1 kapsułka dziennie wieczorem - po posiłku,
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Składniki:
NewMe Day:
Kolagen rybi BDF Naturlagen® C3000, skrobia ryżowa, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, mieszanina tokotrienolu
i tokoferolu - EVNol Max™ (witamina E), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 75% witaminy C DER 10:1,
diglicynian cynku (cynk), fumaran żelaza (II) (żelazo), metylokobalamina (witamina B12), cholekalcyferol (witamina D), substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, octan retinylu (witamina A), pirydoksalo‑5-fosforan (witamina B6)

NewMe Night:
Chlorowodorek L‑cysteiny, L‑metionina, D‑pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense L.) standaryzowany na 32% krzemianów DER 20:1,
skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, diglicynian miedzi (miedź), L‑metylofolian wapnia (kwas foliowy),
D‑biotyna (biotyna).

Środki ostrożności:
Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Suplement diety przeznaczony dla zdrowej
populacji osób dorosłych do 75 roku życia. Przed zastosowaniem zaleca się wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja
wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
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